Заявление на выделение места в Студенческих домах
Ф 4-10.01-2022

 1 издание 02.02.2022

стр. 1 из 1

___________________________________________

/решение/

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

/подпись/

«_____»_______________________20___г

.

Председателю  Правления – Ректору

Таразского регионального университета имени

М.Х. Дулати Т. Ешенкулову

от студента __________________________курса

группы___________________________________

специальности/ОП__________________________

__________________________________________

института/факультета_______________________

__________________________________________

__________________________________________

/Ф.И.О. полностью/

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выделить мне одно место в общежитии университета.

Место прибытия ___________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

«_____» ________________20__г.        __________________________
             /подпись/

_________________________________________
/комментарий/

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________
/подпись, должность, Ф.И.О./

_________________________________________

«_____»_____________________________20__г.

Согласовано:

Председатель комиссии по распределению

мест в студенческих общежитиях,

проректор по воспитательной работе и

социальным вопросам ___________________

 «_____»_________________20__г.